
 1971610
S. 1

 24. Int. Rallye Stuttgart-Solitude - Lyon-Charbonnières
5.-7. März 1971  -  Stuttgart  -  gestartet: 120 / gewertet: 47

RSID

Pos PKl Fahrer/in Ort Nat Fahrzeug Kla Zeit/Pkt. Bewerber
TKl Beifahrer/in Ort Nat St.Nr. Plakette WKl Rück/Aus Bemerkung

        Gesamtwertung

1 1 Nicolas Jean-Pierre Marseille FR Alpine-Ren. A110 1.8 P2 3:32:53
3 Vial Michel Paris FR 10 Gold P2 0 8386 GU 76

2 1 Piot Jean-François Morainvilliers FR Ford Escort RS 1600 22 3:37:20 Ford France
14 Porter Jim Großbritannien GB 56 Gold 22 4:27

3 2 Glemser Dieter Warmbronn D Ford Escort RS 1600 22 3:41:23 Schwabengarage
14 Kaiser Klaus Stuttgart D 61 Gold 22 8:32 MEV 35 J

4 3 Chasseuil Guy Paris FR Alfa Romeo GTAm 22 3:42:56
14 Baron Christian Paris FR 45 Gold 22 10:03 MIL 4 7392

5 1 Henry Jacques Lure FR Alpine-Ren. A110 1.6 43 3:49:19
5 Grobot Bernard-EtienneAnnemasse FR 19 Gold 43 15:26

6 4 Ragnotti Jean Frankreich FR Opel Kadett B 1.9 22 3:51:13
14 Thimonier Pierre Frankreich FR 46 Silber 22 18:20

7 5 Hainbach Reinhard Schotten D Opel Kadett B 1.9 22 3:51:57 Irmscher Tuning
14 Biebinger Wulf Ludwigshafen D 49 Silber 22 19:04 WN - J 95

8 6 Warmbold Achim München D BMW 2002 TI 22 3:52:48 BMW Alpina
14 Mehmel Hans-Christoph Frankfurt D 48 Silber 22 19:55 M - HE 1427

9 2 Pignard Michel Caluire FR Alpine-Ren. A110 1.6 43 3:54:52
5 Giganot Christine Frankreich FR 18 Silber 43 21:59

10 1 Maublanc Pierre Lyon FR BMW 2002 TI 12 3:57:56
16 Dreyfus Daniel Frankreich FR 116 Gold 12 25:03 M - RD ???

11 1 Greder Henri La Garenne FR Opel Commodore GSE 11 4:02:27
9 Fouquet Marie-MadeleineFrankreich FR 101 Gold 11 29:34 2410 AY 93

12 1 Zweibäumer Rainer Bochum D BMW 1600-2 23 4:14:28
6 Dörfler Hans-Joachim Bad Oldesloe D Gold 23 41:35

13 2 Raschig Gert Ludwigshafen D BMW 2800 11 4:16:03 Matter Überrollb.
9 Linzen Peter Osnabrück D Gold 11 43:10 od. 2800 CS

14 2 Knollmann Joachim K. Gütersloh D Opel Kadett B 1.9 12 4:16:50 Autohandel 
16 Gransow Hans-Joachim Herford D 129 Gold 12 43:57  Gebr. van Eupen

15 1 Labaune Noel Valence FR Porsche 911 S 31 4:25:18
3 Mounier Alain Frankreich FR Gold 31 52:25

16 3 Röhrl Walter Regensburg D Ford Capri 2600 11 4:28:43 Kleint Racing
9 Marecek Herbert Regensburg D 106 Silber 11 55:50 HH - RD 353

17 3 Gaupp Friedhelm Wuppertal D Opel Kadett B 1.9 12 4:28:56
16 Fuchs Ulrich Hochdahl D Gold 12 56:03

18 4 Mayr Gerhard Gerlingen D BMW 2002 TI 12 4:36:55 MC Stuttgart
16 Giesser Peter Baden-Baden D Silber 12 1:04:02

19 3 Thourot Daniel Frankreich FR Alpine-Ren. A110 1.6 43 4:40:06
5 Thourot Bernard Frankreich FR 22 Bronze 43 1:07:13

20 1 Kühlewein Günter Langenbeutingen D Autobianchi A112 26 4:42:23 V10-Kléber-Team
6 Wössner Rolf Leingarten D 93 Gold 26 1:09:30

21 2 Günther Klaus Betzweiler D NSU TTS 26 4:44:59 SAC-RT 
6 Graf Peter Salzenweiler D Silber 26 1:12:06    Schwenningen

22 5 Höhing Wolfgang Esslingen D BMW 2002 TI 12 4:49:00
16 Wetzel Siegfried Göttingen D Silber 12 1:16:07

23 6 Oehm Erhard Dr. Cappel b. MR D Opel Kadett B 1.9 12 4:49:31 Irmscher Tuning
16 Kilian Heinz Kassel D Silber 12 1:16:38

24 4 Fuchs Heidi Stuttgart D Ford Capri 2600 11 4:50:19 MC Stuttgart
9 Eymann Dieter Dr. Pirmasens D 104 Silber 11 1:17:46
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 1971610
S. 2

 24. Int. Rallye Stuttgart-Solitude - Lyon-Charbonnières
5.-7. März 1971  -  Stuttgart  -  gestartet: 120 / gewertet: 47

RSID

Pos PKl Fahrer/in Ort Nat Fahrzeug Kla Zeit/Pkt. Bewerber
TKl Beifahrer/in Ort Nat St.Nr. Plakette WKl Rück/Aus Bemerkung

        Gesamtwertung (2)

25 1 Hilger Wilhelm Darmsheim D BMW 1600-2 13 4:51:37 MC Stuttgart
8 Grimm Ingo Stuttgart D Gold 13 1:18:44

26 1 Gudladt Manfred Heiligenhaus D Porsche 914/6 42 4:59:50 MC Stuttgart
8 Schümmelfeder Mikko Karlsruhe D 12 Gold 41 1:26:57 EN - MP 1

27 2 Trautmann Claudine Frankreich FR Alpine-Ren. A110 1.6 33 5:02:18
3 Desvignes Marie-Odile Frankreich FR 21 Silber 31 1:29:25

28 4 Palayer Marie-Pierre Frankreich FR Alpine-Ren. A110 1.6 43 ?
5 *Biche* Frankreich FR 21 Erinnerung 43 1:32:13 Michèle Petit

29 2 Druba Wolfgang München D BMW 1600 TI 13 5:05:38 Scud. München
8 Schuster Günther München D Gold 13 1:32:45

30 7 Wattendorf Udo Neckarhausen D BMW 2002 TI 12 5:11:38
16 Berg Edgar Nürtingen D Silber 12 1:38:45

31 5 Sabine Thierry Paris FR Ford Capri 2600 11 5:12:44
9 Chanal Guy Frankreich FR 105 Bronze 11 1:39:51

32 3 Glasbrenner Walter Schw. Hall D Opel Manta 16 SR 13 5:13:21
8 Urban Eugen Schw. Hall D Silber 13 1:40:28

33 8 Weidmann Hermann Süssen D Opel Kadett B 1.9 12 5:13:52
16 Herrmann Joachim               2Kirchheim/T. D Bronze 12 1:40:59

34 1 Fröhlich Gisbert Sprockhövel D Ford Escort 1300 24 5:14:48 V10-Kléber-Team
12 Gronau Manfred Lüdenscheid D Gold 24 1:41:55

35 1 Saur Otto Fellbach D Fiat 128 15 5:14:55 RG Ulm
7 Schnitzer Willy Ulm D Gold 15 1:42:02

36 2 Behret Gerd Bad Bergzabern D Porsche 911 S 41 ? Matter Überrollb.
8 Blesinger Horst Landau D Gold 41 LD - A 911

37 9 Carle Dieter Öhringen D Opel Kadett B 1.9 12 ?
16 Lang Margret Heilbronn D Bronze 12

38 10 Tschirley Manfred Lauffen a.N. D BMW 2002 TI 12 ? MC Stuttgart
16 Brucklacher Dieter Stuttgart D Bronze 12

39 3 Stegner Karlheinz Lauf D Lancia Fulvia 1.6 HF 33 ?
3 Markovac Uwe Ludwigsburg D 32 Bronze 31

40 1 Ellermann Claus W. Delmenhorst D Simca 1100 S 14 ?
7 Zitzen Dieter Delmenhorst D Gold 14

41 3 Klonz Jürgen Erftstadt D Porsche 911 S 41 ?
8 Kramp Detlef Köln D Silber 41

42 4 Schmid Wolfram Kornwestheim D BMW 1600-2 13 ?
8 Idler Herbert Kornwestheim D Silber 13

43 3 André-Poyaud Michel Frankreich FR NSU TTS 26 ?
6 Blanc Gérard Frankreich FR Silber 26

44 7 Kaltenbach Klaus Freiburg D BMW 2002 TI 22 ?
14 Wangemann Gunther Emmendingen D Silber 22

45 5 Winterstein Peter Regensburg D BMW 1600-2 13 ?
8 Schmitt Otto Regensburg D Bronze 13 Schmitt/Winter.

46 1 Rentschler Gustav Sersheim D Ford Capri 2600 21 ?
7 Kohler Lothar Ludwigsburg D Gold 21

47 2 Becker Hans                   2Westerholt D Renault 8 Gordini 24 ?
12 Ahlf Günter Gelsenkirchen D Gold 24
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 1971610
S. 3

 24. Int. Rallye Stuttgart-Solitude - Lyon-Charbonnières
5.-7. März 1971  -  Stuttgart  -  gestartet: 120 / gewertet: 47

RSID

Pos PKl Fahrer/in Ort Nat Fahrzeug Kla Zeit/Pkt. Bewerber
TKl Beifahrer/in Ort Nat St.Nr. Plakette WKl Rück/Aus Bemerkung

        Prototypen über 2000 cm³

x x Larrousse Gérard Paris FR CG-Simca 2200 P1 ausg.
4 Gélin Maurice Eaubonne FR 1 51 Motor

x x Fiorentino Bernard Paris FR CG-Simca 2200 P1 ausg.
4 Murac Francis Frankreich FR 51 Motor

x x Haldi Claude Lausanne CH Porsche 911 S P1 ausg.
4 Savary André Schweiz CH 51 X

x x Jacquemin Jean-Marie La Madeleine BE Porsche 911 S P1 ausg.
4 Jaubert Jacques Frankreich FR 51 X

        Prototypen bis 2000 cm³

1 1 Nicolas Jean-Pierre Marseille FR Alpine-Ren. A110 1.8 52 3:32:53
3 Vial Michel Paris FR 10 Gold 52 0 8386 GU 76

x x Andruet Jean-Claude Bagnolet FR Alpine-Ren. A110 1.8 52 ausg.
3 Todt Jean Frankreich FR 9 52 Elektrik

x x Beaumont Marie-Claude Gap FR Opel GT 1900 52 ausg.
3 de la Grandrive Martine Gap FR 52 Motor

        Klassenwertung Gruppe 4 über 1600 cm³

26 1 Gudladt Manfred Heiligenhaus D Porsche 914/6 42 4:59:50 MC Stuttgart
8 Schümmelfeder Mikko Karlsruhe D 12 Gold 41 1:26:57 EN - MP 1

36 2 Behret Gerd Bad Bergzabern D Porsche 911 S 41 ? Matter Überrollb.
8 Blesinger Horst Landau D Gold 41 LD - A 911

41 3 Klonz Jürgen Erftstadt D Porsche 911 S 41 ?
8 Kramp Detlef Köln D Silber 41

x x Janger Günther Gratwein AT Porsche 911 S 41 ?
8 Siebert Hans Baden b. Wien AT 41

x x Herrmann Winfried Schorndorf D Porsche 911 S 41 ausg. Team Matter 
8 Schiller Christa Schorndorf D 41 X    Überrollbügel

x x Schmid Peter Ulm D Porsche 911 S 42 ausg. RG Ulm
8 Fricker Reinhold Ulm D 41 X

x x Kellner Bernd München D Porsche 911 S 42 ausg. Olympia-Bau-
8 Nickl Hans München D 41 X    Racing-Team

x x Graepel Friedrich Carl Neckartenzlingen D Porsche 914/6 42 ausg.
8 Karl Wolfgang Neckartenzlingen D 41 X

        Klassenwertung Gruppe 4 bis 1600 cm³

5 1 Henry Jacques Lure FR Alpine-Ren. A110 1.6 43 3:49:19
5 Grobot Bernard-EtienneAnnemasse FR 19 Gold 43 15:26

9 2 Pignard Michel Caluire FR Alpine-Ren. A110 1.6 43 3:54:52
5 Giganot Christine Frankreich FR 18 Silber 43 21:59

19 3 Thourot Daniel Frankreich FR Alpine-Ren. A110 1.6 43 4:40:06
5 Thourot Bernard Frankreich FR 22 Bronze 43 1:07:13

28 4 Palayer Marie-Pierre Frankreich FR Alpine-Ren. A110 1.6 43 ?
5 *Biche* Frankreich FR 21 Erinnerung 43 1:32:13 Michèle Petit

x x Le Poutre Jamien Frankreich FR Alpine-Ren. A110 1.6 43 ausg.
5 Dufossé Dominique Frankreich FR 43 X
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 24. Int. Rallye Stuttgart-Solitude - Lyon-Charbonnières
5.-7. März 1971  -  Stuttgart  -  gestartet: 120 / gewertet: 47

RSID

Pos PKl Fahrer/in Ort Nat Fahrzeug Kla Zeit/Pkt. Bewerber
TKl Beifahrer/in Ort Nat St.Nr. Plakette WKl Rück/Aus Bemerkung

        Klassenwertung Gruppe 3

15 1 Labaune Noel Valence FR Porsche 911 S 31 4:25:18
3 Mounier Alain Frankreich FR Gold 31 52:25

27 2 Trautmann Claudine Frankreich FR Alpine-Ren. A110 1.6 33 5:02:18
3 Desvignes Marie-Odile Frankreich FR 21 Silber 31 1:29:25

39 3 Stegner Karlheinz Lauf D Lancia Fulvia 1.6 HF 33 ?
3 Markovac Uwe Ludwigsburg D 32 Bronze 31

        Klassenwertung Gruppe 2 über 2000 cm³

46 1 Rentschler Gustav Sersheim D Ford Capri 2600 21 ?
7 Kohler Lothar Ludwigsburg D Gold 21

x x Kleint Kl.-Joachim Hamburg D Ford Capri RS 21 ausg. Kleint Racing
7 Berger Jochen Kassel D 21 Motor

x x Miersch Klaus Rüsselsheim D Opel Commodore 2.8 21 ausg.
7 Agethen Bubi Silschede D 21 X

x x Cantz Roland Ludwigsburg D Ford Capri 2300 21 ausg.
7 Kaden Jochen Bochum D 21 X

x x Helfers Herbert Liblar D BMW 2800 21 ausg.
7 Garnweitner Josef Liblar D 21 X

x x Lauffer Markus Leonberg D Mercedes 300 SEL 6.3 21 ausg. MC Stuttgart
7 Hasenfuß Peter Stuttgart D 21 X

x x Lichtenberger Karl-H. Heidenheim D Ford Capri 21 ausg.
7 Prochazka Jürgen Karlsruhe D 21 X Hubraum?

        Klassenwertung Gruppe 2 bis 2000 cm³

2 1 Piot Jean-François Morainvilliers FR Ford Escort RS 1600 22 3:37:20 Ford France
14 Porter Jim Großbritannien GB 56 Gold 22 4:27

3 2 Glemser Dieter Warmbronn D Ford Escort RS 1600 22 3:41:23 Schwabengarage
14 Kaiser Klaus Stuttgart D 61 Gold 22 8:32 MEV 35 J

4 3 Chasseuil Guy Paris FR Alfa Romeo GTAm 22 3:42:56
14 Baron Christian Paris FR 45 Gold 22 10:03 MIL 4 7392

6 4 Ragnotti Jean Frankreich FR Opel Kadett B 1.9 22 3:51:13
14 Thimonier Pierre Frankreich FR 46 Silber 22 18:20

7 5 Hainbach Reinhard Schotten D Opel Kadett B 1.9 22 3:51:57 Irmscher Tuning
14 Biebinger Wulf Ludwigshafen D 49 Silber 22 19:04 WN - J 95

8 6 Warmbold Achim München D BMW 2002 TI 22 3:52:48 BMW Alpina
14 Mehmel Hans-Christoph Frankfurt D 48 Silber 22 19:55 M - HE 1427

44 7 Kaltenbach Klaus Freiburg D BMW 2002 TI 22 ?
14 Wangemann Gunther Emmendingen D Silber 22

x x Weißgerber Hans Rimhorn D BMW 2002 TI 22 ausg.
14 Spiegelhauer Manfred Böllstein D 22 Elektrik

x x Utz Heide Augsburg D BMW 2002 TI 22 ausg. Team Matter 
14 Müller Jutta Hagen D 22 X    Überrollbügel

x x Meyendorf Heinz Essen D BMW 2002 TI 22 ausg.
14 Rottländer Hans Essen D 22 X

x x Rué Raymond Monte Carlo MC BMW 2002 TI 22 ausg.
14 de Alexandris Guy Monte Carlo MC 22 X RR = *Ray*

x x Reu Manfred Esslingen D BMW 2002 TI 22 ausg.
14 Goll Eberhard Berkheim D 22 X
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 24. Int. Rallye Stuttgart-Solitude - Lyon-Charbonnières
5.-7. März 1971  -  Stuttgart  -  gestartet: 120 / gewertet: 47

RSID

Pos PKl Fahrer/in Ort Nat Fahrzeug Kla Zeit/Pkt. Bewerber
TKl Beifahrer/in Ort Nat St.Nr. Plakette WKl Rück/Aus Bemerkung

        Klassenwertung Gruppe 2 bis 2000 cm³ (2)

x x Wittibschläger Eberhard Lauffen a.N. D BMW 2002 TI 22 ausg.
14 Wittibschläger Udo Neckarwestheim D 22 X

x x Knoll Albert Trossingen D BMW 2002 TI 22 ausg. SAC-RT 
14 Messner Heinz Trossingen D 22 X    Schwenningen

        Klassenwertung Gruppe 2 bis 1600 cm³

12 1 Zweibäumer Rainer Bochum D BMW 1600-2 23 4:14:28
6 Dörfler Hans-Joachim Bad Oldesloe D Gold 23 41:35

x x Scherer Rainer E. Markt Schwaben D BMW 1600-2 23 ausg. Scud. München
6 Stroppe Gerhard W. München D 23 X

x x Elbe Bruno Waiblingen D BMW 1600-2 23 ausg. MSC Bad 
6 Erhardt Hans-Georg Schmiden D 23 X    Cannstadt

x x Gölz Egon Bad Boll D BMW 1600-2 23 ausg.
6 Maurer Walter Göppingen D 23 X

x x Rimmele Alfred Ulm D BMW 1600-2 23 ausg. RG Ulm
6 Schnitzer Ulrich Bernstadt D 23 X

x x Murru Mauro Bad Godesberg D Alfa Romeo Giulia S 23 ausg.
6 Teichmann Eghard St. Augustin D 23 X

        Klassenwertung Gruppe 2 bis 1300 cm³

34 1 Fröhlich Gisbert Sprockhövel D Ford Escort 1300 24 5:14:48 V10-Kléber-Team
12 Gronau Manfred Lüdenscheid D Gold 24 1:41:55

47 2 Becker Hans                2 Westerholt D Renault 8 Gordini 24 ?
12 Ahlf Günter Gelsenkirchen D Gold 24

x x Richter Karl W. Homburg D Renault 8 Gordini 24 ausg.
12 Jakob Michael Homburg D 24 X

x x Jansen Falko Fürstenfeldbruck D Simca 1100 S 24 ausg. MC Stuttgart
12 Fischer Thomas Dr. Lindau D 24 X

x x Weber Heinz               2 Stuttgart D NSU TT 24 ausg. V10-Kléber-Team
12 Gottschick Günter Stuttgart D 24 X

x x Eisenmann Siegfried Neuenstein D NSU TT 24 ausg.
12 Kurrle Hans-Peter Künzelsau D 24 X

x x Koch Richard Regensburg D Alfa Romeo Giulia 1.3 24 ausg.
12 Kienitz Peter Regensburg D 24 X

x x Klein Peter Heilbronn D Ford Escort 1300 24 ausg.
12 Schopp Peter Heilbronn D 24 X

x x Schäfer Heimo Bruchsal D Ford Escort 1300 24 ausg.
12 Ihle Klaus Bruchsal D 24 X

x x Deranco Andreas Ebersbach D NSU TT 24 ausg.
12 Jansen Erwin Nassach D 24 X

x x Scheffel Jürgen Berlin D NSU TT 14 ausg.
12 Riemer Klaus-Werner Berlin D 24 X

x x Wolf Helmut Balkhausen D NSU TT 24 ausg.
12 Schaeven Hermann-Josef Gymnich D 24 X
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 24. Int. Rallye Stuttgart-Solitude - Lyon-Charbonnières
5.-7. März 1971  -  Stuttgart  -  gestartet: 120 / gewertet: 47

RSID

Pos PKl Fahrer/in Ort Nat Fahrzeug Kla Zeit/Pkt. Bewerber
TKl Beifahrer/in Ort Nat St.Nr. Plakette WKl Rück/Aus Bemerkung

        Klassenwertung Gruppe 2 bis 1150 cm³

x x Lill Rainer Limburgerhof D Opel Kadett B 1.1 25 ausg.
5 Heitz Dieter Altleiningen D 25 X

x x Wiedemann Werner Solingen D Simca 1100 25 ausg. V10-Kléber-Team
5 Sebastian Jürgen Solingen D 25 X

x x Schwebel Bernd Offenbach D DAF 55 25 ausg.
5 Weidenbusch Michael Königstein/Ts. D 25 X

x x Lerche Helmut Kierdorf D DAF 55 25 ausg.
5 Fröhlingsdorf Erich Köln D 25 X

x x Daab Peter Heilbronn D Fiat 128 25 ausg.
5 Hirsch Walter Donnbronn D 25 X

        Klassenwertung Gruppe 2 bis 1000 cm³

20 1 Kühlewein Günter Langenbeutingen D Autobianchi A112 26 4:42:23 V10-Kléber-Team
6 Wössner Rolf Leingarten D 93 Gold 26 1:09:30

21 2 Günther Klaus Betzweiler D NSU TTS 26 4:44:59 SAC-RT 
6 Graf Peter Salzenweiler D Silber 26 1:12:06    Schwenningen

43 3 André-Poyaud Michel Frankreich FR NSU TTS 26 ?
6 Blanc Gérard Frankreich FR Silber 26

x x Schwab Gernot Offenbach D NSU TTS 26 ausg. Akamot Frankfurt
6 Weimer Ulrich Frankfurt D 26 X

x x Degenhardt Michael Weiss D NSU TTS 26 ausg. SFG Köln
6 Schuh Werner Köln D 26 X

x x Leist Bertram Neu-Isenburg D Simca 1000 EB 26 ausg. V10-Kléber-Team
6 Brauns Günter Büttelborn D 26 X

        Klassenwertung Gruppe 1 über 2000 cm³

11 1 Greder Henri La Garenne FR Opel Commodore GSE 11 4:02:27
9 Fouquet Marie-MadeleineFrankreich FR 101 Gold 11 29:34 2410 AY 93

13 2 Raschig Gert Ludwigshafen D BMW 2800 11 4:16:03 Matter Überrollb.
9 Linzen Peter Osnabrück D Gold 11 43:10 od. 2800 CS

16 3 Röhrl Walter Regensburg D Ford Capri 2600 11 4:28:43 Kleint Racing
9 Marecek Herbert Regensburg D 106 Silber 11 55:50 HH - RD 353

24 4 Fuchs Heidi Stuttgart D Ford Capri 2600 11 4:50:19 MC Stuttgart
9 Eymann Dieter Dr. Pirmasens D 104 Silber 11 1:17:46

31 5 Sabine Thierry Paris FR Ford Capri 2600 11 5:12:44
9 Chanal Guy Frankreich FR 105 Bronze 11 1:39:51

x x Barbara José Frankreich FR Ford Capri 2600 11 ausg.
9 Fourmeaux Patrick Frankreich FR 11 X

x x Dieterich Jürgen Stuttgart D BMW 2800 11 ausg.
9 Knittel Werner Stuttgart D 11 X

x x Fischer Heinz Stuttgart D BMW 2800 11 ausg.
9 Niedermeier Werner Neustadt/W'naab D 11 X

x x Poppe Karl-Heinz Neustadt/Schw. D Mercedes 250 SE 11 ausg.
9 Köfeler Michael Schweiz CH 11 X
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 24. Int. Rallye Stuttgart-Solitude - Lyon-Charbonnières
5.-7. März 1971  -  Stuttgart  -  gestartet: 120 / gewertet: 47

RSID

Pos PKl Fahrer/in Ort Nat Fahrzeug Kla Zeit/Pkt. Bewerber
TKl Beifahrer/in Ort Nat St.Nr. Plakette WKl Rück/Aus Bemerkung

        Klassenwertung Gruppe 1 bis 2000 cm³

10 1 Maublanc Pierre Lyon FR BMW 2002 TI 12 3:57:56
16 Dreyfus Daniel Frankreich FR 116 Gold 12 25:03 M - RD ???

14 2 Knollmann Joachim K. Gütersloh D Opel Kadett B 1.9 12 4:16:50 Autohandel 
16 Gransow Hans-Joachim Herford D 129 Gold 12 43:57  Gebr. van Eupen

17 3 Gaupp Friedhelm Wuppertal D Opel Kadett B 1.9 12 4:28:56
16 Fuchs Ulrich Hochdahl D Gold 12 56:03

18 4 Mayr Gerhard Gerlingen D BMW 2002 TI 12 4:36:55 MC Stuttgart
16 Giesser Peter Baden-Baden D Silber 12 1:04:02

22 5 Höhing Wolfgang Esslingen D BMW 2002 TI 12 4:49:00
16 Wetzel Siegfried Göttingen D Silber 12 1:16:07

23 6 Oehm Erhard Dr. Cappel b. MR D Opel Kadett B 1.9 12 4:49:31 Irmscher Tuning
16 Kilian Heinz Kassel D Silber 12 1:16:38

30 7 Wattendorf Udo Neckarhausen D BMW 2002 TI 12 5:11:38
16 Berg Edgar Nürtingen D Silber 12 1:38:45

33 8 Weidmann Hermann Süssen D Opel Kadett B 1.9 12 5:13:52
16 Herrmann Joachim             2Kirchheim/T. D Bronze 12 1:40:59

37 9 Carle Dieter Öhringen D Opel Kadett B 1.9 12 ?
16 Lang Margret Heilbronn D Bronze 12

38 10 Tschirley Manfred Lauffen a.N. D BMW 2002 TI 12 ? MC Stuttgart
16 Brucklacher Dieter Stuttgart D Bronze 12

x x Dehnelt Hubert Untersteinbach D Opel Kadett B 1.9 12 ausg.
16 Loewenhardt Jens Frankfurt D 12 X

x x Waldner Kurt Mühlen a.N. D Opel Kadett B 1.9 12 ausg. MC Stuttgart
16 Illig Jürgen Gerlingen D 12 X

x x Benoit Georges Villefranche FR BMW 2002 TI 12 ausg.
16 Béguin Bernard Frankreich FR 12 X

x x Keller Walter Sandweier D Opel Kadett B 1.9 12 ausg.
16 Hagel Manfred Baden-Baden D 12 X

x x Weckerle Hans Peter Stuttgart D BMW 2002 12 ausg.
16 Wössner Eugen Stuttgart D 12 X

x x Kühl-Müller Wolfgang Mühlacker D VW K 70 12 ausg.
16 Müller Wolfgang            4Mühlacker D 12 X

        Klassenwertung Gruppe 1 bis 1600 cm³

25 1 Hilger Wilhelm Darmsheim D BMW 1600-2 13 4:51:37 MC Stuttgart
8 Grimm Ingo Stuttgart D Gold 13 1:18:44

29 2 Druba Wolfgang München D BMW 1600 TI 13 5:05:38 Scud. München
8 Schuster Günther München D Gold 13 1:32:45

32 3 Glasbrenner Walter Schw. Hall D Opel Manta 16 SR 13 5:13:21
8 Urban Eugen Schw. Hall D Silber 13 1:40:28

42 4 Schmid Wolfram Kornwestheim D BMW 1600-2 13 ?
8 Idler Herbert Kornwestheim D Silber 13

45 5 Winterstein Peter Regensburg D BMW 1600-2 13 ?
8 Schmitt Otto Regensburg D Bronze 13 Schmitt/Winter.

x x von Barby Klaus Köln D BMW 1600 TI 13 ausg.
8 Buschmann Peter Hermühlheim D 13 X

x x Wegst Egon Gernsbach D BMW 1600 TI 13 ausg.
8 Schuh Peter Baden-Baden D 13 X
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 24. Int. Rallye Stuttgart-Solitude - Lyon-Charbonnières
5.-7. März 1971  -  Stuttgart  -  gestartet: 120 / gewertet: 47

RSID

Pos PKl Fahrer/in Ort Nat Fahrzeug Kla Zeit/Pkt. Bewerber
TKl Beifahrer/in Ort Nat St.Nr. Plakette WKl Rück/Aus Bemerkung

        Klassenwertung Gruppe 1 bis 1600 cm³ (2)

x x Vellet ? Frankreich FR Alfa Romeo Giulia S 13 ausg.
8 Rauff ? Frankreich FR 13 X

        Klassenwertung Gruppe 1 bis 1300 cm³

40 1 Ellermann Claus W. Delmenhorst D Simca 1100 S 14 ?
7 Zitzen Dieter Delmenhorst D Gold 14

x x Gnuva Manfred Nürnberg D Renault 8 Gordini 14 ausg. V10-Kléber-Team
7 Zeh Karl-Heinz Nürnberg D 14 X

x x Bergner Paul Köln D Ford Escort 1300 14 ausg. Fritz Höfermann KG
7 Klingenberger Klaus Solingen D 14 X

x x Soukry Pierre Frankreich FR Simca 1100 S 14 ausg.
7 Moog André Frankreich FR 14 X

x x Pieper Heinz Dortmund D NSU TT 14 ausg.
7 Niehaus Bernd Dortmund D 14 X

x x Reiß Gerhard Asperg D NSU TT 14 ausg.
7 Knitter Klaus Asperg D 14 X

x x Scheffel Günter Berlin D NSU TT 14 ausg.
7 Ambrosius Kurt Berlin D 14 X

        Klassenwertung Gruppe 1 bis 1150 cm³

35 1 Saur Otto Fellbach D Fiat 128 15 5:14:55 RG Ulm
7 Schnitzer Willy Ulm D Gold 15 1:42:02

x x Usenbenz Manfred Möckmühl D Opel Kadett B 1.1 15 ausg. Irmscher Tuning
7 Gölz Klaus Marbach a.N. D 15 X

x x Linn Horst Hersbruck D Renault 8 S 15 ausg.
7 Biersack Hans Regensburg D 15 X

x x Schweizer Werner Stuttgart D Opel Kadett B 1.1 15 ausg. MC Stuttgart
7 Ditzinger Jürgen Stuttgart D 15 X

x x Saur Richard Ludwigsburg D Opel Kadett B 1.1 15 ausg.
7 zu Klampen Thalke Ludwigsburg D 15 X

x x Peters Ingo Solingen D Opel Kadett B 1.1 15 ausg.
7 Schumann Lothar Schwelm D 15 X

x x Ritter Herbert Stockdorf D Opel Kadett B 1.1 15 ausg.
7 Hesse Eugen München D 15 X

ONS-Reg.-Nr. 7/71 Länge: 2014 km Start: Stuttgart-Solitude
11 (12) WPs, ca. 270 km Ziel: Lyon-Charbonnières

Quellen: Alfred Gorny, ONS-Mitteilungen 4-71, Rallye+Racing, SportAuto; André Oliveira (ewrc)

Bestzeiten: Nicolas 4, Larrousse 3, Janger 1, Andruet 1, Ragnotti 1, Piot 1
Spitzenreiter: Janger 1, Andruet 2-4, Glemser 5, Nicolas 6-11
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